ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

Sâo José de Piranhas - PB, 18 de Outubro de 2021.

PORTARIA N® TP 00005/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n°
00005/2021, que objetiva: Contratação de Empresa Especializada, cujo critério
de seleção da proposta mais vantajosa será a de menor preço global por lote,
para execução dos serviços de implantação de pavimentação em paralelepipedos
em diversas localidades na zona Urbana do municipio de São José de Piranhas -
PB, conforme constam discriminados e quantificados no Edital e em seu Anexo I

(Termo de Referência); com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- FREITAS SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

26.743.365/0001-08

Lote 01 - R$ 720.030,39

Lote 02 - R$ 682.551,53

Lote 03 - R$ 321.059,94

Valor Total: R$ 1.723.641,86

^ Publique-se e cumpra-se

MENDES C

Impresso por convidado em 27/06/2023 10:08. Validação: C110.AA52.DC19.2F01.8101.1C93.8BEA.75D9.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 63750/21. Data: 10/11/2021 11:27. Responsável: Helder de L. Freitas.

1237

1237

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 18 de Outubro de 2021.

PORTARIA N° TP 00005/2021-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
USO de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n°
00005/2021, que objetiva: Contratação de Empresa Especializada, cujo critério
de seleção da proposta mais vantajosa será a de menor preço global por lote,
para execução dos serviços de implantação de pavimentação em paralelepipedos
em diversas localidades na zona Urbana do município de São José de Piranhas -
PB, conforme constam discriminados e quantificados no Edital e em seu Anexo I

(Termo de Referência); com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- FREITAS SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA.

26.743.365/0001-08

Lote 01 - R$ 720.030,39

Lote 02 - R$ 682.551,53

Lote 03 - R$ 321.059,94

Valor Total: R$ 1.723.641,86

Publique-se e cumpra-se.

mFRANCISCO

Pre

Impresso por convidado em 27/06/2023 10:08. Validação: C110.AA52.DC19.2F01.8101.1C93.8BEA.75D9.
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 63750/21. Data: 10/11/2021 11:27. Responsável: Helder de L. Freitas.

1238

1238